
Atzinums, ko sniegusi Padomdevēja komiteja aizliegtu vienošanos un dominējoša stāvokļa 
jautājumos savā 2007. gada 14. septembra 432. sanāksmē par lēmuma projektu Lietā 

COMP/38.710 – Bitumens Spānija 

(2009/C 321/05) 

1. Padomdevējas komitejas locekļi piekrīt Eiropas Komisijas veiktajam faktu novērtējumam, ka tie kvalifi
cējami kā vienošanās un/vai saskaņotas darbības EK līguma 81. panta nozīmē. 

2. Padomdevējas komitejas locekļi piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam par ražojumu un ģeogrāfisko 
teritoriju, ko šis kartelis ietekmē. 

3. Padomdevējas komitejas locekļi piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam, ka šis kartelis ir atsevišķs un 
ilgstošs pārkāpums. 

4. Padomdevēja komitejas locekļi piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam, ka vienošanās un/vai saskaņotas 
darbības starp bitumena piegādātājiem Spānijā varēja ievērojami ietekmēt tirdzniecību starp dalībvalstīm. 

5. Padomdevējas komitejas locekļi piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam, ka Repsol un Cepsa kartelī bija 
galvenā loma. 

6. Padomdevējas komitejas locekļi piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam, ka Nynäs un Petrogal mazākā 
mērā piedalījās dažās karteļa darbībās. 

7. Padomdevējas komitejas locekļi piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam par iesniegumiem, kas veikti 
saskaņā ar 2002. gada Paziņojumu par iecietību. 

8. Padomdevējas komitejas locekļi piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam par lēmuma projekta adresātiem, 
jo īpaši atsaucoties uz atbildības piedēvēšanu attiecīgo grupu mātessabiedrībām. 

9. Padomdevējas komitejas locekļi iesaka atzinumu publicēt Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

LV 29.12.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 321/11


